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INHALTSVERZEICHNIS

10

1

12

13

14

15

16

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Profilsysteme

Sprossentypen

Griffarten

Griffhéhe

Turgriffe

Schiebetiren - Wandmontage
Schiebetlren Loft Art - Wandmontage
Schiebetiren - mit festem Element
Schiebetiren - mit Oberlicht und fest
Schiebetiren-Set

Schiebetlren - versteckte Kassette
Scharniertur

Drehtir-Set

Doppelflageltur
Doppelflugeltur-Set

Pendelttr

Falttur - ohne Bodenschiene
Falttur - mit Bodenschiene

Feste Glaswandinstallation
Montage Drehttr

Montage Drehttr-Set

Montage Ecktrennwand

Glastypen

Unsere Projekte - Fotos
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I PROFILSYSTEME
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ISPROSSENTYPEN
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I GRIFFARTEN

Premium mini (300 mm) Premium (500 mm)

Standard 20 (200 mm) Standard 50 (500 mm)
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1 GRIFFHOHE
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1 SCHIEBETUREN

Wandmontage
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ISCHIEBETUREN LOFT ART

Wandmontage
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I SCHIEBETUREN - MIT FESTEM ELEMENT
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I1SCHIEBETUREN - MIT OBERLICHT
UND FESTEM ELEMENT
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1 SCHIEBETUREN-SET
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1 SCHIEBETUREN

versteckte Kassette
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1 SCHARNIERTUR
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I DREHTUR-SET
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1 DOPPELFLUGELTUR
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1 DOPPELFLUGELTUR-SET
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1 PENDELTUR
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IFALTTUR

ohne Bodenschiene
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1 FALTTUR

mit Bodenschiene
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IMONTAGE GLASTRENNWAND
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I MONTAGE DREHTUR
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IMONTAGE DREHTUR-SET
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I MONTAGE ECKTRENNWAND

DUMMY-STECKER
10mm
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M4 x10
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IGLASTYPEN
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I GLASTRENNWAND
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1EINZELDREHTUR
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1 DOPPELDREHTUR
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IFLUGELTURE SETS
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1 SCHIEBETUREN
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IGRIFFE
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I PRODUKTION
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ul. 27 stycznia 2A  62-065 Grodzisk Wielkopolski
tel: 601 149 224
biuro@pgdom.pl | oferty@pgdom.pl
www.pgdom.pl



